
Uchwała Nr  XXXVI/ 234 /2013
Rady  Gminy  Nowa  Karczma

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Nowa Karczma na lata 2014 -
2016”.

   Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 , z 2009 r. Nr 206,poz. 1589, z 2010 r.
Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 149, poz. 887) w związku z art.18 ust. 2
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) Rada Gminy Nowa Karczmauchwala co
następuje :

§  1

Przyjmuje się : „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Nowa Karczma na lata 2014 -
2016” stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały

§  2

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§  3

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Karczma, a także
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej BIP Gminy Nowa Karczma.

   

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                            Rady Gminy 

                                                                                                        Marek  Wołoszyk
 



Uzasadnienie
                                                                       

Ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z
2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami) w art. 6 ust. 2 pkt 1 nakłada na
gminę obowiązek tworzenia systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w
szczególności poprzez opracowanie i realizację programu przeciwdziałania przemocy
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie.
Program określa zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinieoraz sposoby
ich realizacji. Przedstawia katalog działań, którym celem jest zmniejszenie skali zjawiska
przemocy.
Środki finansowe na realizację niniejszego Programu wynikają z projektu budżetu Gminy
Nowa Karczma  na 2014 rok.


